licet iudif/ius: et Priores Prooincíales provi ncice Francioí, provindas Ito-

t}ianiw,p.rovinctos Teutonife, procincia' Boheml.e. provinci(e Polónias, provin.-

cioi Grecioe, promnci(e Prooincif^, prorAneia; Lomburdioe, pvotincicB Ançjlitv,

provinciw Ungarice, et prooincla Dacias, Definitores Capitnli Generalis atino

Domini itSl apud Burdigalom celebruti, illud quod ad Religionis anf/men-

(um, et animaram profedum circa Sorores nostras Monasterij, qnodest ettra

muros mlla>. Sanctareneusis, dia>cesis Ulyxbonensis adportam deMansosi, juxta

heremitagium S. 3farite Magdalenw situutum: per tmum Capitulam Ge-

nerale inciíoatum extitit; et postmodum per aliud Generale Capilulum ap-

probatum^ nt videlicet sub cura nostri reciperentur Ordinis, et incorpora-

rentur éidem: nunc auctoritate duximus pnesentium confirmandum. In cujus

confirmationis testimonium ego pra'fatns Magister voluntate et assensu di-

cíorum ílefinitorum appensione nostri sigilii proeseutes feci (iteras roborari.

Datum apud Jiurdigalam anno Domini^ et Generali Capitulo prcptaxalis.

liem ordinamus, volumua^ et concedimus^ quod ncc Priorissa, nec Convcntus

per se, nec omnes iusimulf nec qucelibet per se possit aliqiiid dare, aut donare^

'iC)S LIVRO V DA HISTORIA DE S. DOMINGOS "

atit commutare ultra valorem quinque librarum*monel(B Portugalletms tam dê

inobilibiis, quam de mmohdibus, tam de rebus quce spedant ad communi'

tatcin ConventuSy quam etiiim de bis quw Domina;^ seu Sorores relinent

de licentia Prioris nostri, speciuiiter ad suas necessitates, sine licentia Ma-

dislri Ordinis, vel Patris Provincialis, vel alterhts d nobis^ aut ab aliquo

eoium dali,

A declaração em vulgar lie a que se segue.

Saibâo quantos as presentes letras virem, que Nós Frei Munio, Mes-

tre da Ordem dos Frades Pregadores, ainda que indigno: e os Priores

Provinciaes das províncias de França, Romania, Alemanha, Boema, Po-

lónia, Grécia, Proença, Lombardia, Inglaterra, Ungria, e Dacia, todos

Dcíinidores do Capitulo Geral celebrado em Bordeos no anno do Senhor

de liá87, acordamos agora, e houvemos por bem de ratificar, e com a

autoridade d estas letras confirmar aquillo mesmo que já estava por hum
Capitulo Geral começado, e por outro approvado, e julgado por conve-

niente, e acertado, assim pêra augmento da Religião, como pêra apro-

veitamento das almas, emquanto toca ao requerimento das nossas irmãs

moradoras no Mosteiro da villa de Santarém, situado fora dcs muros, á

porta que chamâo de Mansos, junto com a Ermida de Santa Maria xMa-